Lambtch.

XIU.

1255. — Heinrich von Chnaing JUartchtJl ui ößlerreidk leittet Verzicht auf

000 «mgemat^eii GeredUtame in den tum Khtter Lambach gehörigen GMtem.

Qaooiam ia humaDia aetionibua iiickii eat atakile uel perfeetum,

neeeaaariam eat aetaa humanoa quaotitate temporia menauratoa, ne

pretereante tempore simul ipaoa actaa cum tempore netnatatia abaor-

beat oblinio, acriptorum fulcimeoto tanqoam firroiaahno aeritatla

immobOla indiclo perhennari. Hine eat, quod noa Beitirieu» de

Chunringe nuir$ealeits per Ätutriam Tnliiersia preaena acrlptum

intuentibua acire damus» quod noa culpam noatram, quam in leaione

hominuro et prediorum lambaeenri monatterw atlineneium eontra-

ximua, eognoseentes ad exhorlaeionem et petici'onem domini Cun-

redt dieti de hnneckc procuratoris eurie in Chrrms prefulos hoiui-

nes et predia in iiüslram protet'tionom et sin^Mihii cm griaiam rece-

pimus in hunc modum Ita, ut iiii-lul wwh nuhis iu eisdcm predüs

veiidicanles saluo prorsus iure monasterii memorali simplicitor et

pure propter saluatoris nostri maguiliccnci;im et gloriose uirgiciis

malris eius lioiiorificcnciani uiaiiu tencbimus ab omniuin inaliÜcuruut

iucursibus studiosissiine def» iidcntes pro satisfaclionis eeiam exhi-

bicione sepediclum monasterium omni modo pront iuslum eat pro«

moTere fidelissime cupientes. lo cuius rei argumentum preaena aerip-

tum aigillia nostria fecimua roborari. Actum anno gracie M«cc*W.

Ava eiattt Clitrlultr» daa IS. JahriittadOTt« m SlHUarcbiTa aa Lanbaeh.
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XIV.

1257. — Aböl Dernhart von Lambach rerleibgedingt ein Lehen zu Parschalch»'

dorf an Frau Diemut von Voikemtorf und deren Sohn Otto.

Ad Doticiftoi Tmaersorom tarn presenciam qoun fiitororuni:

Ego wernhardut LambMeensU aMas tenwe presentis «eripli eupio

peruenire (sie) quod ego eum vnfl&iml eomilio ooBfratrutt nftcomm

eoncessi inre her«ditario quoddam beneficiaiii titnm io panchaUchä'

dorff domine diemuik de volchmtdorf et fiiia eins Oüinn fali aide-

licet condicione, ut ipsa uel ipse singulis annis in Natmitate bette

iiirgiiiis pro seruicio tres solidos wieiinenscs ecciesie L;mib;icensi

persoluat. Quod si prefixo tfiniiiiu uel post iiilVa ^eptciu dies pre-

dictuin seruicium noii piTSolueriiit. ipsi ambo iure suo in eodem

beneücio lotaliter ciirere dcltcnt (ali laudaineiito, vt cum predictit

duniina cum lilio eius uiain viiiiicist' carnis iutrauerit, omni impeti-

cione amicorum nec non et heredum penitus submota predictum

benellcium in vsus ecciesie Lambacensis libere cedere debet. Vt

igitnr talis eoDcessio robur obtineat firmitatis, eum tribus aigillia

videlicet domini abbalis ei domini Albemnis ih- polnhaim nec non

et prediete domine cum sub«<eripUs tesUbu:» roboratur: Testes

Albero de poUenhaim, tcickardus frater eiue, Cunradue de Asperdk,

Hermanne de Porssenpruttne, fridrieut de Seuztinge, fridrieuB de

LanzeHpereh, OHo ei Siboto de SamaHng et atü quam plures. Aeta

auDt bec Aono domini H^cc*lvij«.

Aus eioem Copialbucbe des Ii». Jahrhunderts im Sliftaircbive lu

Lambach.

XV.

1251. — JMt Bamkari van Lambach vererbrechtei getcisse WoilUkeUe en

Reinrieh von Aiting und äegtie» Brüder.

Ego Wernhardus dei gratia Litmlmet'usiH ecciesie ahbns Vni-

uersis hanc paginam inspecturis Salulera in co, est omnium

credentium vera salus. Tarn presentibus quani tutuiis uolumus, vt

presentibus innotescat, quod aliquis cuiilroiit rsia versabutur iiiter

noa et dominum Jieinricum de Ahinge et fratres suos Chtuwadum
36*
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m
ei Ortofum pro eo uidelicet, qaod i'psi tenninos silue sae excesse

rant et adiaeentes sibi siloe nostre partes dob modicas osorpauerant

aine fare. Cumque diu hioc et iode esset liti^tum» tandem ipse

donfiiniis Heiorieas et firatres sai sopranomioati liti ceasemnt et

oidelieet condieione, quod easdem partes sitae nostre eis et beredt-

bos eornm iure bereditario pcrpetao eontoHmus possidendas, ot ipsi

singulis annis in cena domini pro soruicio IUI. caiccos porsoluant,

qui uulgariter dicuntur pviitshv ch ; Insnper nos et successores

nostri eandem eis silvam dcfendere tenomnr, si ab aliquibus, quod

absit, inpetantiir. Et vt hec inconfacta perpetuo conseruentur, sigiili

nosfri appositione et subsrriptis teslibiis roborantur. Testes Chun-

radus de Nitthardinge, Fridricus de Shvtingt Hermanus Porssen-

prunne, Hehiricus Pvehe, Ditmar posaeh, Magamts Gvstelnwancht

Hetnricus Stevchnaig, Heinriats, Vhictis fratrca de Chustelwanch,

DUrku» Chenmatetif Chunradua Revt, Heinricu», Wemhanhi»
fraires de Aigen, DUmarus, Rudolfus et alli qaam plares. Aeta

sunt bee Anno Incarnationis domiai M«ee*i*riy*.

Original auf Pergamant in StiOMurduv« au Lanbaah. Daa Siagal ist ab*

gefallen.

XVI.

1260 Oirca. — Frau At. von Iti'ichenau verkauft einen Weingmie» wf dem
Berge Stuppach an Reinpert von Chraachpereh.

Nutum sit tarn futuris (]iiam modeniis presentcm iiteram jnspec-

turis, quod domina At. de Heichcnnwe r.vor domini helwici pie

memorie uendidit (jiKindam vinenm suam in moute Stuppach ^»itam

domiiio Reinbcrto de Chranchperch Et sub tali iure promissionis

paritcr eonuenerunt. ut oiniiia iura nicmurate uinee predicti montia

cum ceteris bomiiiibus babentibus ibidem uineas prefate domioe

sine onui obstuculo negligencie et preiudido persolnet annvatim,

Si autem rei aliculaa causa uel moda aliquo, quod preseriptoffl est,

obmissom fnerit ex parte domini Beinberti» ipsam uineam ailii libere

uaurpet et proprio teneat et absolute reeipiat domina At quo vendi-

derat Huius geste ret testes sunt: Ckunntdue Eitenpe^el et firm"

ire9 «Ml Fnderieus ei Sifridtie, Bberhardue de Fuehperek» tütie-'
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gerus de Loaenhaim, Uehcieits et Weigandm de Grhze, Otto

de Wage, Orlolf'us Heutstoch , Weigandus de Lupo et Mrieus

films 8VU8, Wulfingun filinsi Otfonis, llainricua sartor, Otto

de Walde, Si/ri/ de Chozesturf, Itudegenis felzarius, haimo

et filii mi Chunradus et Rudegerua de Sneperch, Chunradua

cellarins, Hamncus ei Otto fratret de Pieuich, Weiganäu» äe

Wedenick.

OrigiB«! «uf Pergioieiit mit hftiigendem Sifl^ im StifUarchir« m
Lambach.

XVfl.

liift. — Benkmi mdBemneh vom fiwi^i^tek geben ihrem Bärigm Dietmmt

«I» freiem MmeterUiem nadk LmtbeeL

Notum sit tarn presentibiis quam futuris, qaod nns Wemkar'
du8 et Heinricus fratres et Bichkerus de Prantpaeh ditmarum pro-

prietatis Dobis titalo attüieDtem pro iure miDisterialis liberi in Lam-

bach ad altare beäte uii^gims delegamoa tali inferposita eondieione»

nt ai altqais anperatitam noatrorom et nepotum prefiitum ditmanim

impetere oolaerit pro iare, cui renaneiauimoa unanimifer et deuote,

aingale noatre poaaeaaionia tam culte quam incnlte pro ixx Ubria

predieto eenobio obligacionis Wncolo aint astriete. Huiaa rei teatea

annt dominns Wemhardus de Gramperch, Chnnradm de Neüher^

ting, fridriciis de Schuczing, Ilcrmanua de poKsetiprtin, Ditmartis,

Mrieus filii eiits, Vlricu8 de passenpriiti , Magaims et Vlricus

fratrcs de Chustelwanch , dominus Magduus de hornorn, Ilein-

ricit8 officialis de praitenaw , Ditmarus posdc/t , Otto. Siboto

fratres de Samoting, dominus Ueinricm de Alzing, Ylricus de

Swaig, Ueinricm de Wang, Vlricu8 de Hetenpereh et allii quam

plures. Acta aaat bee aub Abbate Wernhardo Aono domini

M*ee»lxg*.

Au eioem Cbartular des 15. Jahrhundarta im StiflaarcbiTe an Lambach.
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XVI».

U§S. 81. pUl. IrtBS. — Der Paewur CuiMtd» und Deehamt »m Krtm»